



**МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

26 ИЮН 2020

№ 01/1343

Челябинск

О внесении изменений в приказ
Министерства образования и науки
Челябинской области от 11.02.2020 г.
№ 01/377

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок ознакомления участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, с результатами экзаменов по каждому учебному предмету в Челябинской области в 2020 году, утвержденный приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 11.02.2020 г. № 01/377, (далее – Порядок):

1.1 в пункте 5 Порядка слово «рабочего» заменить словом «календарного»;

1.2 в подпункте 1 пункта 7 Порядка слова «в течение одного рабочего дня» заменить словами «в тот же день»;

1.3 в абзаце 2 подпункта 2 пункта 7 Порядка слова «в течение одного рабочего дня с момента утверждения результатов экзаменов по каждому учебному предмету ГЭК» заменить словами «в тот же день»;

1.4 в абзаце 4 подпункта 2 пункта 7 Порядка слово «рабочего» заменить словом «календарного»;

1.5 в абзаце 1 подпункта 3 пункта 7 Порядка слова «в течение одного рабочего дня после утверждения результатов экзаменов ГЭК» заменить словами «в тот же день»;

1.6. в абзаце 2 подпункта 3 пункта 7 Порядка слово «рабочего» заменить словом «календарного»;

1.7 в подпункте 4 пункта 7 Порядка слово «рабочего» заменить словом «календарного»;

1.8 в пункте 8 Порядка слово «рабочего» заменить словом «календарного».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления общего образования Е.А. Тюрину.

Министр



А.И. Кузнецов